
UCHWAŁA NR XV/126/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 czerwca 2012 r.  
 
w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106 
poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz.113 Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz art. 212 
ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185 
poz. 1092, Nr 201 poz. 1183,  Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 
1707) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 4 206,98 zł 
 
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 4 206,98 zł 

 rozdz. 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsi ębiorczo ści - 4 206,98 zł 

  § 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich) 

- 2,55 zł 

  

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich ( współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych. 
Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną ) 

- 4 204,43 zł 

 
      § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę –28 029,52 zł 

 
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 28 029,52 zł 

 rozdz. 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsi ębiorczo ści - 28 029,52 zł 

  § 4217 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich) - 23 825,09 zł 

  

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia  
( współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną ) 

- 4 204,43 zł 



      § 3 .Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 382 683,54 – który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 822 004 zł, 

2) zaciągniętej pożyczki -   1 378 647 zł, 

3) wolnych środków obrotowych, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżących budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych –  182 032,54 zł, 

 

      § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 3 211 783,54 zł 

2) rozchody – 829 100 zł 

  

      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

mgr Konrad Bil 

 
 


